novedades imprescindibles. 
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sanctissimi domini nostri D. Clementis, divina providentia papae octavi, anno eius decimo 

secundo, ego notarius publicus infrascriptus, una cum testibus infrascriptis, vidi, legi, palpavi 

et diligenter inspexi quoddam transumptum testimonialis, factum et subscriptum, ut apparet, 

manu domini Francisci Papae, regii publici notarii urbis Messanae, suo solito tabellionatus 

signo signatum, cum littera legalitatis et sigillo dictae urbis Messanae, in cera rubea impresso, 

salvum, sanum et integrum, non vitiatum, non cancellatum nec abrasum, neque in aliqua sui 

parte suspectum; sed omni prorsus vitio seu suspitione carens; et per testes in manibus mei, 

eiusdem notarii publici infrascripti, ut in pede illius formiter recognitum; cuius transumpti 

tenor, de verbo ad verbum, sequitur in hunc, qui sequitur, modum et formam, videlicet: 

In nomine Domini nostri Iesu Christi, amen. Anno nativitatis eiusdem, 

millesimo sexcentesimo, de mense novembris, die vero 23 eiusdem mensis 

novembris, 14 indictionis, regnante serenissimo ac invictissimo domino nostro 

Philippo tertio de Austria, Dei gratia rege Castellae, Aragonum, utriusque Siciliae, 

Hierusalem, Ungariae, Dalmatiae, Croaciae, Legionis, Navarrae, Granatae, Toleti, 

Valentiae, Galliciae, Maioricarum, Hispalis, Sardiniae, Cordubae, Murciae, 

Giemnis, Algarbii, Algecirae, Gibiltaris, Insularum Canariae, et Terrae Firmae, 

necnon duce Athenarum et Neopatriae, comite Rossolionis et Ceritaniae, 

marchione Orestanni et Gozeani, regni vero sui insulae Siciliae regiminis anno 

secundo, in hoc citeriori regno feliciter, amen.  

Coram nobis V. I. D. [utriusque iuris doctore] Don Francisco Monfortio 

iudice regiae curiae stralis
34

 huius nominis, videlicet, Messanae suique districtus; 

Francisco Papa de Messana, qua infra, auctoritate notario per totam Vallem 

Nemorum; et testibus infrascriptis ad hoc vocatis specialiter et rogatis, praesenti 

scripto publico intrumento transumpti declarando, fatemur, notum facimus et 

attestamur quoad nostram et subscritorum testium praesentiam personaliter 

constitutus reverendus pater Pachomius de Messana, cognitus per infrascriptos 

testes, a me notario cognitos, nobis exhibuit et praesentavit quoddam testimoniale 

factum in Cayro de Aegypto per Ioannem da Mosto, consulem ducalis dominii 

Veneti, factum in pergameno, cum subscriptione et sigillo ipsius consulis in pede, 

ac cum subscriptione fratris Fantini Delphini, capellani et cancellarii in praedicto